شنبه 7 اردیبهشت 1392 - 16 جمادی الثاني 1434 - 27 آوریل 2013

27 آوریل 1909 (هفتم اردیبهشت 1288 هجری خورشیدی) چند واحد ارتش روسیه به بهانه محافظت از جان و مال خارجی‌ان مقیم تبریز! وارد این شهر شدند و مداخله مستقیم در امور آذربایجان از این زمان آغاز شد و تا پیروزی انقلاب اکتبر 1917 ادامه یافت.

نظامیان روس در تبریز

27 آوریل 1909 (هفتم اردیبهشت 1288 هجری خورشیدی) چند واحد ارتش روسیه به بهانه محافظت از جان و مال خارجی‌ان مقیم تبریز! وارد این شهر شدند و مداخله مستقیم در امور آذربایجان از این زمان آغاز شد و تا پیروزی انقلاب اکتبر 1917 ادامه یافت. روسیه و انگلستان طبق موافقتنامه آگوست 1907 معروف به سازش سن پترزبورگ ایران را میان خود به دو منطقه نفوذ تقسیم کرده بودند و بنابراین، به زعم آن دو دولت فرستادن نیرو به ایران کاری خلاف قاعده نبود!